
COMUNE DI MONTELEONE ROCCA DORIA

PROViNC:A Di SASSARI

Decreto sindacalc n。 l de1 26.11.2012

OGGETTO:NOⅣ IINA ASSESSORE PIRAS PIETRO

IL SINDACO

Visto l'art. 46 del d.lgs. n. 26712000 e ss.mm.ii., che recita quanto segue:

1. Il sindaco e il presidente della provincia sono eletti dai cittadini a suffragio universale e diretto
secondo le disposizioni dettate dalla legge e sono membri dei rispettivi consigli.

2. Il sindaco e il presidente della provincia nominano , nel rispetto del principio di pari opportunitd
tra donne e uomini, garantendo la presenza di entrambi i sessi, i componenti della Giunta, tra cui un

vicesindaco e un vicepresidente, e ne danno comunicazione al consiglio nella prima seduta

successiva alla elezione.

3. Entro il terminefissato dallo statuto, il sindaco o il presidente della provincia, sentita la giunta, presenta

al consiglio le linee programmatiche relative alle azioni e ai progetti da realizzare nel corso del
mandato.

4. Il sindaco e il presidente della provincia possono revocare uno o piit assessori, dandone motivata
comunicazione al consiglio ;

Richiamata la precedente deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 del 28.05.2011, recante all'oggetto la
comunicazione della nomina dei componenti della Giunta Comunale, con la quale il Sindaco comunicava

l'elenco degli assessori e le deleghe attribuite:

o Piras Salvatore, Consigliere comunale nominato Assessore con delega all'edilizia privata, al quale
veniva attribuita la carica di vice sindaco;

o Cherchi Marianna, Consigliere comunale nominata Assessore con delega al personale, al bilancio e

all'agricoltura;

o Fresi Giovanni Stefano, Consigliere
culturali ed ambientali;

comunale nominato Assessore con delega allo sport, beni

o Gonnella Silvia, Consigliere comunale nominata Assessore con delega alla pubblica istruzione,
cultura e spettacolo;

Preso atto delle dimissioni dell'assessore dell'Assessore Cherchi Marianna, avvenute in data 12.11.2012;

In virtr) dei poteri attribuiti dall'art. 46 del d.lgs. n. 26712000,

一一一一「一一一一̈一一一一一一一一一一一一一一一一．．

一・
一一一一一一一一一一一一一一一一一̈
．̈　

一
一一一一一一「一一一一一一一一一一一
一一一一．一・一一．．一一一一．
．．一一．
一一一．．一．．一一一
・　

　

一
・一
一



撃

―

一曇
‥

■̈
ｆ

・蓼

・

摯

…

DECRETA

di nominare con decorrerza dal 01.12.2012 come nuovo assessore il Consigliere Pietro Piras, al quale

saranno assegnate le deleghe al Bilancio, personale e agricoltura.

Comunica

Che della presente nomina, come previsto dall'art.46 del d.lgs. t.26712000, sari data comunicazione nella

prossima seduta del Consiglio Comunale, che si svolgeri in data odiema.

II Sindaco

椰

ヽ

，
　

　

　

　

　

　

　

　

　

ヽ
・


